各位

    2025 年５月 13 日

会 社 名 東 京 ラ ヂ エ ー タ ー 製 造 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木 村  裕 哲

 （コード番号 7235 東証)

問 合せ 先 企画管理本部本部長  矢 野  和 彦

 (TEL.0466-87-1231)

剰余金の配当決定（増配）並びに次期配当に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、2025 年３月期の期末配当について、2025 年６月 26 日開催の第 121 回定

時株主総会に下記の通り付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 剰余金の配当について

１） 2025 年３月期期末配当の内容

２） 理由

 当社の利益処分の考え方については、企業体質の強化や将来の事業展開に備えるため内部留保の充

実等を勘案しつつ、株主に対する安定的な配当を継続することおよび配当性向を 30%以上とすることを基

本としています。

 2025 年３月期の期末配当に付きましては 2025 年３月 18 日に通期業績予想の上方修正と併せ

て、期初予想の 13 円 00 銭から 28 円 50 銭への増配を公表致しました。

 本日の決算発表のとおり、通期業績に関しては 2025 年３月 18 日の上方修正を更に上回る結果とな

りましたことから、期末配当に関しても更に増配することを決議致しました。

 これにより、2025 年 3 月期の 1 株当たり配当金は中間配当 13 円、期末配当 32 円 50 銭の合計

45 円 50 銭となります。

２． 次期の配当について

 当社は株主の皆様に対する利益還元策を重要課題の一つとして認識しております。2026 年３月期の配当に

つきましては、本日の決算発表のとおり、業績予想等を勘案したうえで、１株当たり年間配当金 45 円 50 銭

 決定額
直近の配当予想

(2025 年３月 18 日)

前期実績

（2024 年３月期）

基準日 2025 年３月 31 日 2025 年３月 31 日 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金 32 円 50 銭 28 円 50 銭 14 円 00 銭

配当金の総額 306 百万円 ― 131 百万円

効力発生日 2025 年 6 月 27 日 ― 2024 年 6 月 28 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（うち、中間配当金 22 円 50 銭）を予定しております。

以上